
                                                               ПРОТОКОЛ   

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської 

міської ради VІІІ скликання. 

                                                                                   від  09 грудня   2024 року                                       

                                                                                  Початок роботи комісії: 13 год  

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Табачак Михайло Богданович 

3.  Пиняк Людмила Федорівна 

 

 

  

Відсутні: 

          Демкович Михайло Миколайович 

          Грабовецька Світлана Степанівна 

 

Запрошені:  секретар міської ради Ярослав Дзиндра. 

                     заступник міського голови Віктор Гурин 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна запропонувала обрати секретарем 

сьогоднішнього засідання комісії  Михайла Табачака. 

Голосували: за -2, проти - 0, утримались – 0. 

  

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу 

Запитала про наявність  змін та доповнень. 

Поступила пропозиція включити в порядок денний засідання комісії питання  під №3  «Про 

затвердження плану роботи Чортківської міської  ради   на  І півріччя  2025 року.» 

 

Голосували за порядок денний в цілому зі змінами: за -3, проти - 0, утримались – 0. 

 

                                                       

                                                    Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

1.Про внесення змін до Програми сприяння виконання рішень судів, інших виконавчих 

документів та сплати судового збору на 2024-2025 роки. 

2.Про  внесення змін до   плану роботи Чортківської міської ради на ІІ півріччя 2024 року. 

3.Про затвердження плану роботи Чортківської міської  ради   на  І півріччя  2025 року. 

4.Про затвердження  Програми матеріально-технічного та фінансового забезпечення 

військових формувань та військовослужбовців призваних на військову службу під час 

мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових формувань для захисту 

України від збройної агресії російської федерації на 2025 рік. 

5.Про затвердження Програми сприяння оборонній та мобілізаційній готовності на території 

Чортківської міської територіальної громади на 2025-2027роки. 

 

1. Про внесення змін до Програми сприяння виконання рішень судів, інших виконавчих 

документів та сплати судового збору на 2024-2025 роки. 

СЛУХАЛИ:  Ігоря Грицика начальника управління соціального захисту та охорони 

здоров’я, який ознайомив з проектом рішення. 



За проект рішення голосували: “за”- 2, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

2. Про  внесення змін до   плану роботи Чортківської міської ради на ІІ півріччя 2024 року 

СЛУХАЛИ:  Ярослава Дзиндру секретаря міської ради, який ознайомив з проектом рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

3. Про затвердження плану роботи Чортківської міської  ради   на  І півріччя  2025 року. 

      СЛУХАЛИ : Ярослава Дзиндру секретаря міської ради, який ознайомив з проектом рішення, 

запитав про наявність доповнень до проекту плану роботи. 

      За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 
 Секретар міської ради Ярослав Дзиндра наголосив , що наступні  два питання містять 

інформацію з обмеженим доступом. Запропонував розглянути їх в закритому режимі, без 

відеотрансляції.  Члени комісії підтримали. 

 

4.Про затвердження  Програми матеріально-технічного та фінансового забезпечення 

військових формувань та військовослужбовців призваних на військову службу під час 

мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових формувань для захисту України 

від збройної агресії російської федерації на 2025 рік. 

СЛУХАЛИ : Володимира Ярича начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної  роботи,    який ознайомив з проектом рішення. 

       ВИСТУПИЛИ : Людмила Пиняк, Ярослав Дзиндра 

      За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

5.Про затвердження Програми сприяння оборонній та мобілізаційній готовності на території 

Чортківської міської територіальної громади на 2025-2027роки. 

       СЛУХАЛИ: Володимира Ярича начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної  роботи,    який ознайомив з проектом рішення. 

       За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

 

 

Голова комісії                Підпис            Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 Секретар комісії                        Підпис                                           Михайло ТАБАЧАК 
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